國立臺南第二高級中學　函

機關地址：704臺南市北區北門路二段125號
聯 絡 人：戴瑋柔

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：viewqaz@mail.tnssh.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年3月27日
發文字號：南二中教字第1140200087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫.pdf

正本：

副本：本校新興科技推廣中心

為本校新興科技推廣中心辦理「真假難辨—AI深偽詐騙的主旨：
崛起與反擊策略」新興科技增能研習，請惠予公告周知並
鼓勵教師報名參加，請查照。

說明：
依教育部113年12月23日臺教國署高字第1135407450號函一、
核定辦理。
旨揭時間訂於114年4月22日（星期二）下午1時30分至3時二、
30分採Google Meet線上辦理。
報名方式：即日起至114年4月20日(星期日)前至全國教師三、
在職進修資訊網報名(https://www.inservice.edu.tw/)，
課程代碼：4976730。
線上研習網址：https://meet.google.com/adq-vreu-jcj。四、
辦理內容請參閱附件實施計畫。五、
全程參加者核予2小時研習時數。六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/03/28

1140002573